

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2024
Processo Administrativo Nº 005/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO LEANDRO VIEIRA
Data de Publicação: 15/02/2024 11:45:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litro	Marca: LIMPA TUDO	Modelo: ÁCIDO MURIÁTICO
Descrição: Acido Muriático. Líquido fumegante, transparente, ligeiramente amarelado, odor ocre, libera vapores perceptíveis em contato com o ar. Estado físico: Líquido. Cor: Incolor a amarelado. Odor: Acre e Picante. Densidade à 20°C: >= 1,165 Kg/dm3. Concentração de HCl: Mín.30,0%. Teor de Cloro Livre: Máx. 5 ppm. Fe: <= 10 mg/Kg.Registrado na ANVISA			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 14,48	Valor Total: 1.795,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120	40.061.199/0001-82	22,44	14,48		Sim
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	005	08.987.355/0001-28	22,44	14,83	2,42	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	147	28.384.489/0001-61	22,44	15,00	1,15	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	068	01.005.202/0001-99	22,44	17,88	19,20	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	013	39.500.536/0001-01	22,44	22,43	25,45	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	22,44	22,44	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litro	Marca: MAXLIMP	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição: AGUA SANITARIA S/ PERFUME, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo, classe 8, número de risco 85, risco a saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1g/l, cor amarela esverdeada, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, etc. Emb. c/ 1L, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data da entrega pelo fornecedor. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	111	40.061.199/0001-82	2,92	1,30		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	102	01.005.202/0001-99	2,92	1,44	10,77	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	005	08.987.355/0001-28	2,92	1,66	15,28	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	014	39.537.400/0001-76	2,92	1,67	0,60	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	010	28.384.489/0001-61	2,92	1,88	12,57	Sim
6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	104	39.500.536/0001-01	2,92	2,91	54,79	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

7 UNICA SANEANTES LTDA	085	43.392.983/0001-61	2,92	2,92	0,34	Sim
------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL EM GEL 500 ML
Descrição: ALCOOL EM GEL, anti-séptico, higienizador de mãos, embalagem de 500ml, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.Registrado na ANVISA			
Quantidade: 1.203	Valor Unit.: 5,96	Valor Total: 7.169,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	9,67	5,96		Sim
2 MED SAUDE DISTRIBUIDORAL TDA	092	50.775.426/0001-95	6,31	6,31	5,87	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	115	39.537.400/0001-76	9,67	6,63	5,07	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	064	39.500.536/0001-01	9,67	9,64	45,40	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	043	08.987.355/0001-28	9,67	9,65	0,10	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	105	28.384.489/0001-61	9,67	9,67	0,21	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	058	01.005.202/0001-99	9,67	9,67	0,00	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	9,67	9,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	035	05.108.702/0001-07	15,65	15,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX C/12 Und.	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL EM GEL 1 L CX 12 UND
Descrição: Álcool em gel 1l. Desinfetante de baixa toxicidade, a base de álcool etílico a 70% pp. Mais eficaz que o álcool líquido, pois, possui taxa de evaporação mais lenta, desta forma, aumentando seu tempo de contato sobre a superfície e, conseqüentemente, acentuando sua ação desinfetante. É extremamente eficaz, na redução do número de microrganismos, sendo classificado como um dos desinfetantes mais seguros, não só por possuir baixíssima toxicidade, mas, também pelo seu efeito microbicida rápido e de fácil manipulação e aplicação. O álcool em gel age por desnaturação/destruição das proteínas do microrganismo, ou seja, atua diretamente na membrana plasmática ou parede celular bacteriana, inibindo sua síntese, que é vital para sua sobrevivência, desta forma, provocando sua destruição e morte. Possuir amplo espectro de ação contra bactérias gram-positivas e negativas, na forma vegetativa, vírus envelopados (p. ex.: vírus causadores da influenza - H1N1, das hepatites B e C, e da AIDS) e alguns tipos de fungos. Registrado na ANVISA. prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 104,52	Valor Total: 8.884,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120	40.061.199/0001-82	108,12	104,52		Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

2 VERVANA HORTI FRIOS	134	28.384.489/0001-61	108,12	105,00	0,46	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	092	01.005.202/0001-99	108,12	108,12	2,97	Sim
4 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD	062	50.775.426/0001-95	115,92	115,92	7,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	098	05.108.702/0001-07	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL ETÍLICO 46 INPM
Descrição: ÁLCOOL etílico hidratado, 46 INPM, para uso doméstico-Frasco c/ 500 ml. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 1.109	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 5.700,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	40.061.199/0001-82	6,59	5,14		Sim
2 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	091	45.000.491/0001-09	6,59	5,48	6,61	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	126	28.384.489/0001-61	6,59	6,59	20,26	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	047	43.392.983/0001-61	6,59	6,59	0,00	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	109	08.987.355/0001-28	6,59	6,59	0,00	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	066	01.005.202/0001-99	6,59	6,59	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA C/12UND DE 1LT	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1 L CX 12 UND
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO 70%: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM. DESINFECÇÃO PARA AMBIENTES HOSPITALARES E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM O ATENDIMENTO À SAÚDE COMO PISOS, PAREDES, MOBILIÁRIOS E BANCADAS. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 UND DE 1LT.Registrado na ANVISA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 74,72	Valor Total: 896,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	40.061.199/0001-82	98,64	74,72		Sim
2 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD	112	50.775.426/0001-95	75,00	75,00	0,37	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	099	08.987.355/0001-28	98,64	98,63	31,51	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	117	28.384.489/0001-61	98,64	98,64	0,01	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	085	01.005.202/0001-99	98,64	98,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	057	05.108.702/0001-07	140,00	140,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Art Lar	Modelo: Art Lar
Descrição: AVENTAL BRANCO EM PVC, TIPO FRONTAL, TAMANHO ÚNICO COM 1,10M + OU - 5% DE COMPRIMENTO TOTAL, INTEIRAMENTE CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC FORRADO COM SUPORTE TÊXTIL DE MATERIAL SINTÉTICO, SEM COSTURAS, POSSUI TIRANTES PARA AMARRIL E AJUSTES AO CORPO DO USUÁRIO NA ALTURA DO PESCOÇO E NA CINTURA DO MESMO MATERIAL AFIXADOS AO AVENTAL POR COSTURAS SIMPLES.			
Quantidade: 1.175	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 4.582,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	138	01.005.202/0001-99	18,49	3,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	40.061.199/0001-82	18,49	4,00	2,56	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	131	39.905.061/0001-33	15,90	10,54	163,50	Sim
4 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	146	45.000.491/0001-09	18,49	12,40	17,65	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	18,49	18,49	49,11	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	068	28.384.489/0001-61	18,49	18,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA PLÁST. 25 L
Descrição: BACIA media confeccionada em plástico resistente. Capacidade de 25 litros, contendo nome da MARCA/FABRICANTE no corpo do produto.			
Quantidade: 645	Valor Unit.: 15,69		Valor Total: 10.120,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101	40.061.199/0001-82	24,04	15,69		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	112	39.537.400/0001-76	24,04	16,18	3,12	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	035	45.538.349/0001-10	24,03	19,79	22,31	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	020	01.005.202/0001-99	24,04	19,80	0,05	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	145	43.392.983/0001-61	24,04	24,04	21,41	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	057	28.384.489/0001-61	24,04	24,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BACIA PLÁST. 50 L
Descrição: BACIA grande confeccionada em plástico resistente. Capacidade mínima de 50 litros, contendo nome da MARCA/FABRICANTE no corpo do produto.			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 25,60	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142 40.061.199/0001-82	41,93	25,60		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	027 39.537.400/0001-76	41,93	25,72	0,47	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	005 45.538.349/0001-10	41,92	28,89	12,33	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	100 01.005.202/0001-99	41,93	28,90	0,03	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	099 43.392.983/0001-61	41,93	41,93	45,09	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	116 28.384.489/0001-61	41,93	41,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE PLÁST. 15 L
Descrição: BALDE em plástico resistente, com capacidade 15 (quinze) litros, com alça em plástico resistente, sem tampa.			
Quantidade: 1.051	Valor Unit.: 8,14	Valor Total: 8.555,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050 40.061.199/0001-82	18,87	8,14		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	019 01.005.202/0001-99	18,87	8,35	2,58	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	136 39.537.400/0001-76	18,87	8,50	1,80	Sim
4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	110 45.538.349/0001-10	18,86	12,64	48,71	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	051 28.384.489/0001-61	18,87	12,65	0,08	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	139 43.392.983/0001-61	18,87	18,87	49,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROBAK Modelo: BARBEADOR DESC.
Descrição: BARBEADOR-APARELHO DE BARBEAR, TIPO LÂMINA DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO, COM 02 LÂMINAS, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA, COM FITA LUBRIFICANTE.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	126	40.061.199/0001-82	3,43	1,00		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	111	28.384.489/0001-61	3,43	1,16	16,00	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	026	39.537.400/0001-76	3,43	1,17	0,86	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	133	08.987.355/0001-28	3,43	2,94	151,28	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	100	01.005.202/0001-99	3,43	2,95	0,34	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	104	39.905.061/0001-33	3,42	3,42	15,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: POLYLAR Modelo: CERA LIQUIDA 750 ML
Descrição: CERA TIPO LÍQUIDA Aplicação: pisos cerâmicos, graníticos, mármore e paviflex. Cor: incolor. Frasco de 750 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro do MS, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.
Quantidade: 108 Valor Unit.: 8,35 Valor Total: 901,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	40.061.199/0001-82	8,70	8,35		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	015	01.005.202/0001-99	8,70	8,65	3,59	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	8,70	8,70	0,58	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	061	28.384.489/0001-61	8,70	8,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MAXLIMP Modelo: CLORO P/ LIMPEZA
Descrição: CLORO PARA LIMPEZA. Cloro desinfetante limpador para pisos e superfícies fixas. Composição: Hipoclorito de sódio equivalente a 2% de cloro ativo. Diluição mínima 1:3. Contendo na embalagem prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação e armazenamento, advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe toxicológica (se houver), conduta em caso de acidente. EMBALAGEM COM 1Lt, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.Registrado na ANVISA
Quantidade: 10.545 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 26.362,50

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	117	40.061.199/0001-82	7,21	2,50		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	017	01.005.202/0001-99	7,21	2,60	4,00	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	140	45.538.349/0001-10	7,20	3,79	45,77	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	109	39.537.400/0001-76	7,21	4,68	23,48	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	127	08.987.355/0001-28	7,21	7,19	53,63	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	089	43.392.983/0001-61	7,21	7,21	0,28	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	084	28.384.489/0001-61	7,21	7,21	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/ 50 UND	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESC. PCT 50 UND
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO EM POLIETILENO, MEDINDO 16 CM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,22		Valor Total: 12.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	4,42	3,22		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	004	39.537.400/0001-76	4,42	3,57	10,87	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	127	01.005.202/0001-99	4,42	4,20	17,65	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	032	43.392.983/0001-61	4,42	4,42	5,24	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	103	28.384.489/0001-61	4,42	4,42	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT. C/100UND	Marca: STRAWPLAST	Modelo: GARFO DESC. PCT 100 UND
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO EM POLIETILENO, C/15 CM, C/100 UND.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	40.061.199/0001-82	7,71	2,50		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	027	01.005.202/0001-99	7,71	2,78	11,20	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	035	39.500.536/0001-01	7,71	5,21	87,41	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	114	28.384.489/0001-61	7,71	7,71	47,98	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

5 UNICA SANEANTES LTDA 127 43.392.983/0001-61 7,71 7,71 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT. C/10 UND Marca: TRIK TRIK Modelo: PRATO DESC. TAM. G PCT 10 UND
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL PARA ALMOÇO DE POLIETILENO FOSCO- TAMANHO G.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 16.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	007	40.061.199/0001-82	5,55	3,35		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	087	01.005.202/0001-99	5,55	3,80	13,43	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	037	39.500.536/0001-01	5,55	4,09	7,63	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	129	28.384.489/0001-61	5,55	5,55	35,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT. C/100 UND Marca: TOTALPLAST Modelo: EMBALAGEM Nº 9 PCT 100 UND
Descrição: EMBALAGEM, tipo Quentinha: material alumínio, aplicação armazenamento de alimentos, características adicionais com tampa, redonda, nº 9, pct. c/100unid.
Quantidade: 562 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 15.736,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	40.061.199/0001-82	46,09	28,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	014	01.005.202/0001-99	46,09	43,55	55,54	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	030	08.987.355/0001-28	46,09	46,07	5,79	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	139	28.384.489/0001-61	46,09	46,09	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE C/100 COPOS	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: COPO DESC. 180 ML PCT 100 UND
Descrição: COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO (PP) COM CAPACIDADE PARA 180ML, PADRÃO ABNT, acondicionado em mangas com 100 pacotes. Com as seguintes informações gravadas em alto relevo no fundo do copo: marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação p/ reciclagem "PS" conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Capaz de conter líquidos frios ou quentes, resistente a temperaturas de até 100° C. Embalagem primária: saco plástico transparente (manga), perfeitamente lacrado, contendo 100 unidades, com as seguintes informações estampadas: nome e CNPJ do fabricante, número de telefone do SAC, capacidade do copo, quantidade de copos e gramatura mínima de cada copo. Embalagem secundária: caixa de papelão resistente. Os copos deverão atender as características mínimas fixadas pela NBR 14865. Ademais, deverão suportar a pressão normal da mão sem se deformar. Não deverão apresentar resíduo de material plástico em seu interior, nem qualquer outra substância que venha a contaminar ou comprometer seu conteúdo. O conjunto de copos acondicionados na manga (pacote) não deverá apresentar a ocorrência de telescopamento, ou seja, a fixação de um copo ao outro, permitindo ao usuário dispensar com facilidade apenas um copo por vez.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,56	Valor Total: 32.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	5,84	3,56		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	034	01.005.202/0001-99	5,84	4,05	13,76	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	092	39.537.400/0001-76	5,84	4,16	2,72	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	115	28.384.489/0001-61	5,84	4,50	8,17	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	125	08.987.355/0001-28	5,84	5,79	28,67	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	5,84	5,84	0,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	138	52.371.569/0001-67	6,00	6,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE C/100 COPOS	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: COPO DESC. 50 ML PCT 100 UND
Descrição: COPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO (PP) COM CAPACIDADE PARA 50ML, PARA CAFÉ, PADRÃO ABNT, acondicionado em mangas com 100 pacotes. Com as seguintes informações gravadas em alto relevo no fundo do copo: marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação p/ reciclagem "PS" conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Capaz de conter líquidos frios ou quentes, resistente a temperaturas de até 100° C. Embalagem primária: saco plástico transparente (manga), perfeitamente lacrado, contendo 100 unidades, com as seguintes informações estampadas: nome e CNPJ do fabricante, número de telefone do SAC, capacidade do copo, quantidade de copos e gramatura mínima de cada copo. Embalagem secundária: caixa de papelão resistente. Os copos deverão atender as características mínimas fixadas pela NBR 14865. Ademais, deverão suportar a pressão normal da mão sem se deformar. Não deverão apresentar resíduo de material plástico em seu interior, nem qualquer outra substância que venha a contaminar ou comprometer seu conteúdo. O conjunto de copos acondicionados na manga (pacote) não deverá apresentar a ocorrência de telescopamento, ou seja, a fixação de um copo ao outro, permitindo ao usuário dispensar com facilidade apenas um copo por vez.			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 2.167,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	40.061.199/0001-82	3,10	2,20		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	102	28.384.489/0001-61	3,10	2,45	11,36	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	101	08.987.355/0001-28	3,10	3,09	26,12	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	022	01.005.202/0001-99	3,10	3,10	0,32	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

5 UNICA SANEANTES LTDA 065 43.392.983/0001-61 3,10 3,10 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MS VARAL Modelo: CORDA P/ VARAL 10 M.
Descrição: CORDA PARA VARAL- MATERIAL NYLON, RESISTENTE. PACOTE COM 10 METROS.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,51 Valor Total: 226,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	40.061.199/0001-82	6,64	1,51		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	134	01.005.202/0001-99	6,64	1,89	25,17	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	120	28.384.489/0001-61	6,64	4,35	130,16	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	023	08.987.355/0001-28	6,64	6,59	51,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	036	48.393.964/0001-73	6,60	1,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MAXLIMP Modelo: DESINFETANTE 500 ML
Descrição: DESINFETANTE com efeito germicida e bactericida, aspecto fisico liquido, aplicação ação bactericida, composição ativa 0,5% de cloreto de diaquil dimetil amônio, 0,35% de cloreto cetilmetil amônio, embalagem 500ml, registrado na ANVISA, aroma lavanda, pinho ou jasmim, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	40.061.199/0001-82	5,39	0,70		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	036	01.005.202/0001-99	5,39	0,80	14,29	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	042	28.384.489/0001-61	5,39	2,05	156,25	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	108	08.987.355/0001-28	5,39	2,26	10,24	Sim
5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	135	11.462.102/0001-45	5,39	2,28	0,89	Sim
6 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	023	45.538.349/0001-10	5,38	2,29	0,44	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	140	39.537.400/0001-76	5,39	2,40	4,80	Sim
8 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	132	39.500.536/0001-01	5,39	5,37	123,75	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	026	43.392.983/0001-61	5,39	5,39	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KELLDRIN	Modelo: DESODORIZADOR DE AR 360 ML
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTES: tipo spray, frasco com 360ml, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.			
Quantidade: 994	Valor Unit.: 8,21	Valor Total: 8.160,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	40.061.199/0001-82	15,33	8,21		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	007	01.005.202/0001-99	15,33	8,55	4,14	Sim
3 BIDDEN COMERCIAL LTDA	073	36.181.473/0001-80	15,33	9,00	5,26	Sim
4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	036	11.462.102/0001-45	15,33	11,90	32,22	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	115	08.987.355/0001-28	15,33	15,25	28,15	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	057	28.384.489/0001-61	15,33	15,33	0,52	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	15,33	15,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana
Descrição: Detergente liquido para copa 5L.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	061	01.005.202/0001-99	23,70	10,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	40.061.199/0001-82	23,70	10,05	0,50	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	083	45.538.349/0001-10	23,69	10,34	2,89	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	018	28.384.489/0001-61	23,70	15,60	50,87	Sim
5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	118	11.462.102/0001-45	23,70	20,00	28,21	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	102	08.987.355/0001-28	23,70	23,64	18,20	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	149	43.392.983/0001-61	23,70	23,70	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAXLIMP	Modelo: DETERGENTE 500 ML
Descrição: Detergente liquido para copa 500ml. Lava louças superconcentrado, solubilidade rápida e completa em água, com tensoativo biodegradável, dermatologicamente testado (indicado no rótulo) PH 7,5; frasco 500ml. Validade 01 ano a partir da data de entrega.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	121	40.061.199/0001-82	4,34	0,80		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	131	01.005.202/0001-99	4,34	0,84	5,00	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	018	45.538.349/0001-10	4,33	1,87	122,62	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	061	08.987.355/0001-28	4,34	2,68	43,32	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	098	39.500.536/0001-01	4,34	3,24	20,90	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	101	28.384.489/0001-61	4,34	3,25	0,31	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	085	43.392.983/0001-61	4,34	4,34	33,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: ESCOVA P/ LIMPEZA
Descrição: ESCOVA MÉDIA- CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL, PARA LIMPEZA.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 195,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	117	40.061.199/0001-82	3,88	1,70		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	125	01.005.202/0001-99	3,88	1,82	7,06	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	005	08.987.355/0001-28	3,88	3,82	109,89	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	018	28.384.489/0001-61	3,88	3,84	0,52	Sim
5 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	084	45.538.349/0001-10	3,87	3,87	0,78	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	036	43.392.983/0001-61	3,88	3,88	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRISTAL Modelo: ESCOVA PEQUENA
Descrição: ESCOVA PEQUENA- CONFECCIONADA EM PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON, PARA LIMPEZA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	40.061.199/0001-82	5,31	2,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	141	01.005.202/0001-99	5,31	2,20	10,00	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	058	45.538.349/0001-10	5,30	2,90	31,82	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	061	28.384.489/0001-61	5,31	4,20	44,83	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	106	08.987.355/0001-28	5,31	5,25	25,00	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	128	43.392.983/0001-61	5,31	5,31	1,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRISTAL Modelo: ESPANADOR 25 CM
Descrição: Espanador manual, confeccionado em fibra de cisal, com cabo em madeira, aproximadamente 25 cm.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,06 Valor Total: 60,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	40.061.199/0001-82	7,62	5,06		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	101	01.005.202/0001-99	7,62	5,40	6,72	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	039	28.384.489/0001-61	7,62	7,62	41,11	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	7,62	7,62	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BRILHUS Modelo: ESPONJA DUPLA FACE
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE AMARELO/VERDE. Esponja para limpeza de pratos, verde-amarela, com uma das faces abrasivas (verde). 11x7,5x2,3cm.
Quantidade: 4.421 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 1.326,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	40.061.199/0001-82	0,82	0,30		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	039	01.005.202/0001-99	0,82	0,35	16,67	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	019	39.537.400/0001-76	0,82	0,60	71,43	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	147	08.987.355/0001-28	0,82	0,80	33,33	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	0,82	0,82	2,50	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	087	28.384.489/0001-61	0,82	0,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MC	Modelo: FLANELA 39X59 CM
Descrição: PANO PARA LIMPEZA, DE FLANELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39X59 CM, COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 2.504	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 3.630,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	2,52	1,45		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	028	01.005.202/0001-99	2,52	1,80	24,14	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	046	28.384.489/0001-61	2,52	2,52	40,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	2,52	2,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OLHO	Modelo: FÓSFORO MAÇO 10 CX
Descrição: FÓSFORO CONTENDO 10CAIXAS C/40 FÓSFOROS.			
Quantidade: 2.746	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 5.492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	5,31	2,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	099	01.005.202/0001-99	5,31	2,10	5,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	148	28.384.489/0001-61	5,31	3,20	52,38	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	074	39.500.536/0001-01	5,31	5,22	63,13	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	146	08.987.355/0001-28	5,31	5,23	0,19	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	041	43.392.983/0001-61	5,31	5,31	1,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRASILEIRO	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL (24X24) CM (100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS). Guardanapo de papel de alta qualidade, dimensões: 24x24cm, em folha dupla, gofrado com textura, cor branca, impureza máxima 15 MM ² /M ² , pacote com 50 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, quantidade e do prazo de validade.			
Quantidade: 2.236	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 1.118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085 40.061.199/0001-82	1,91	0,50		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	135 01.005.202/0001-99	1,91	0,65	30,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	142 28.384.489/0001-61	1,91	1,45	123,08	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	130 08.987.355/0001-28	1,91	1,85	27,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COTTON	Modelo: HASTES FLEXÍVEIS
Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO: compacta nas extremidades, não estéril, medindo aproximadamente 8 cm, embalagem com 75 unidades, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 210,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051 40.061.199/0001-82	2,00	1,30		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	006 01.005.202/0001-99	2,00	1,63	25,38	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	056 28.384.489/0001-61	2,00	2,00	22,70	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	101 43.392.983/0001-61	2,00	2,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MORTEIN	Modelo: INSETICIDA 300 ML
Descrição: INSETICIDA SPRAY. Multinsedecida a base de água. Sem CFC. Frasco Spray (300ml), prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 14.000,00

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	13,90	7,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	019	01.005.202/0001-99	13,90	7,10	1,43	Sim
3 BIDDEN COMERCIAL LTDA	017	36.181.473/0001-80	13,90	7,80	9,86	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	107	28.384.489/0001-61	13,90	12,55	60,90	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	013	08.987.355/0001-28	13,90	13,89	10,68	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	13,90	13,90	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE COM 08 UNIDADES	Marca: LUSTRO	Modelo: LÁ DE AÇO PCT 8 UND
Descrição: LÁ DE AÇO: composto de aço carbono, acondicionado em saco plástico, PACOTE com 08 UNIDADES, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.			
Quantidade: 2.739	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.739,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	40.061.199/0001-82	3,00	1,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	077	01.005.202/0001-99	3,00	1,02	2,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	101	28.384.489/0001-61	3,00	1,42	39,22	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	092	39.537.400/0001-76	3,00	2,01	41,55	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	118	08.987.355/0001-28	3,00	2,90	44,28	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	037	43.392.983/0001-61	3,00	3,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE C/500ML	Marca: MAXLIMP	Modelo: LIMPA VIDROS 500 ML
Descrição: LIMPA VIDROS: Material para limpeza de vidros, à base de água, álcool, solvente, fragrância, princípios ativos. Embalagem plástica, com 500 ml. Informação de lote data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 540,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	132	40.061.199/0001-82	5,44	2,01		Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

2	TELMA LUCIA DA SILVA-ME	099	01.005.202/0001-99	5,44	2,30	14,43	Sim
3	MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	115	39.537.400/0001-76	5,44	3,25	41,30	Sim
4	CAVALCANTE E MELO LTDA	149	08.987.355/0001-28	5,44	5,39	65,85	Sim
5	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	082	39.500.536/0001-01	5,44	5,40	0,19	Sim
6	UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	5,44	5,44	0,74	Sim
7	VERVANA HORTI FRIOS	123	28.384.489/0001-61	5,44	5,44	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAXLIMP	Modelo: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML
Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO SQUEEZE COM 500 ML, COM TAMPA FLIP-TOP E BICO PULVERIZADOR. Para limpeza de superfícies em geral. Número de lote, data da fabricação e prazo de validade do produto presentes no corpo ou no rótulo da embalagem. Prazo de validade não inferior a 03 (três) meses a contar da data de entrega pelo fornecedor. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 406	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 1.668,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	40.061.199/0001-82	5,03	4,11		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	049	01.005.202/0001-99	5,03	4,20	2,19	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	081	28.384.489/0001-61	5,03	5,03	19,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MAXLIMP	Modelo: LIMPA PISO 500 ML
Descrição: LIMPA PISO COM BRILHO: dilúvel em água, perfume suave embalagem com 500 ml, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 7.766,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	112	40.061.199/0001-82	7,70	3,53		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	096	28.384.489/0001-61	7,70	3,90	10,48	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	098	01.005.202/0001-99	7,70	7,00	79,49	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	10,00	10,00	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANREMO	Modelo: LIXEIRA 10 L
Descrição: LIXEIRA- MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL) FORMATO CILÍNDRICO, COR CINZA.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 27,16	Valor Total: 4.753,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	40.061.199/0001-82	36,41	27,16		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	072	28.384.489/0001-61	36,41	27,30	0,52	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	126	43.392.983/0001-61	36,41	36,41	33,37	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	101	01.005.202/0001-99	36,41	36,41	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MERCONPLAS	Modelo: LIXEIRA VAZADA 10 L
Descrição: LIXEIRO- VAZADO PARA PAPEL EM PLÁSTICO, TAM. 10 LITROS.			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 8,85	Valor Total: 8.646,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	107	40.061.199/0001-82	9,35	8,85		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	041	39.537.400/0001-76	9,35	9,00	1,69	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	9,35	9,35	3,89	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	116	01.005.202/0001-99	9,35	9,35	0,00	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	047	28.384.489/0001-61	9,35	9,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PANDA Modelo: LUSTRA MÓVEIS 200 ML
Descrição: LUSTRA MÓVEIS EMB. C/200ML. Cremoso, composição: óleo mineral e vegetal, solvente mineral e vegetal, aromatizante. Aplicação: manutenção e conservação de móveis de madeira.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 5,33 Valor Total: 5.863,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	40.061.199/0001-82	8,97	5,33		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	104	28.384.489/0001-61	8,97	5,65	6,00	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	031	39.500.536/0001-01	8,97	8,04	42,30	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	072	08.987.355/0001-28	8,97	8,05	0,12	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	090	01.005.202/0001-99	8,97	8,10	0,62	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	060	43.392.983/0001-61	8,97	8,97	10,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pares Marca: SANRO Modelo: LUVA DE LÁTEX TAM. M
Descrição: LUVA EM LÁTEX AMARELA (TAMANHO M). Em látex resistente; palma antiderrapante; interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho M, de acordo com a ABNT NBR 13.393.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038	40.061.199/0001-82	8,68	2,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	144	01.005.202/0001-99	8,68	2,30	15,00	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	096	39.500.536/0001-01	8,68	2,69	16,96	Sim
4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	089	11.462.102/0001-45	8,68	2,70	0,37	Sim
5 ANELY SOFIA ARAUJO DA SILVA	016	45.000.491/0001-09	8,68	3,02	11,85	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	100	39.905.061/0001-33	8,60	7,77	157,28	Sim
7 CAVALCANTE E MELO LTDA	137	08.987.355/0001-28	8,68	7,78	0,13	Sim
8 VERVANA HORTI FRIOS	147	28.384.489/0001-61	8,68	7,80	0,26	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	8,68	8,68	11,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	032	05.108.702/0001-07	15,68	15,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PANDA Modelo: ÓLEO P/ MÓVEIS 200 ML
Descrição: ÓLEO PARA MOVEIS: indicado para hidratação de superfície, dando brilho e não deixando a madeira ressecar, frasco plástico contendo 200ml. Constando as seguintes informações no rótulo: Marca do fabricante, SAC, ml e composição.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,84 Valor Total: 470,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	40.061.199/0001-82	14,20	7,84		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	076	01.005.202/0001-99	14,20	7,90	0,77	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	144	28.384.489/0001-61	14,20	9,20	16,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: GABOARDI Modelo: PALITO DE DENTE PCT 100 UND
Descrição: PALITO DE DENTE ROLIÇO DE MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO 100 PALITOS
Quantidade: 560 Valor Unit.: 0,81 Valor Total: 453,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	1,76	0,81		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	123	28.384.489/0001-61	1,76	0,90	11,11	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	002	01.005.202/0001-99	1,76	1,45	61,11	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	131	43.392.983/0001-61	1,76	1,76	21,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT. C/100 UND Marca: THEOTO Modelo: PALITO DE MADEIRA PCT 100 UND
Descrição: PALITO DE MADEIRA DE APROXIMADAMENTE 30CM
Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,88 Valor Total: 2.716,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	40.061.199/0001-82	10,32	3,88		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	113	01.005.202/0001-99	10,32	4,00	3,09	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	132	28.384.489/0001-61	10,32	5,20	30,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	034	43.392.983/0001-61	10,32	10,32	98,46	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE COPA
Descrição: PANO DE COPA PARA COZINHA RESISTENTE COM NO MINIMO 95% ALGODÃO EM CORES CLARAS MEDINDO 40X88CM			
Quantidade: 1.513	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 4.236,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	138	40.061.199/0001-82	4,07	2,80		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	140	28.384.489/0001-61	4,07	3,12	11,43	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	057	01.005.202/0001-99	4,07	3,70	18,59	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	051	08.987.355/0001-28	4,07	4,07	10,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	102	43.392.983/0001-61	4,07	4,07	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE PRATO
Descrição: PANO DE PRATO: Em algodão liso, 100% algodão, na cor branco. Medidas: 43 x 67cm. Margem de variação 10%.			
Quantidade: 3.776	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 5.664,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	134	40.061.199/0001-82	3,25	1,50		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	084	01.005.202/0001-99	3,25	1,75	16,67	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	141	39.537.400/0001-76	3,25	2,92	66,86	Sim
4 M TESTA ATACADO LTDA	120	43.044.418/0001-03	3,25	3,24	10,96	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	064	28.384.489/0001-61	3,25	3,25	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE CHÃO
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO DE ALTA QUALIDADE. Em algodão liso, 100% algodão, na cor branca. Medidas aproximadas: 43 x 67 cm. Margem de variação 10% pesando o mínimo de 120g por saco.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	40.061.199/0001-82	4,40	1,80		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	013	01.005.202/0001-99	4,40	2,00	11,11	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	121	39.537.400/0001-76	4,40	3,70	85,00	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	117	43.392.983/0001-61	4,40	4,40	18,92	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	068	28.384.489/0001-61	4,40	4,40	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LIMPPANO	Modelo: PANO MULTIUSO 300 M
Descrição: PANO MULTIUSO, ROLO DE PANO MULTIUSO DE 300 METROS. ROLO COM 600 PANOS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 100,63	Valor Total: 704,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	102,50	100,63		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	067	28.384.489/0001-61	102,50	100,80	0,17	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	118	01.005.202/0001-99	102,50	101,00	0,20	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	102,50	102,50	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WYDA	Modelo: PAPEL ALUMINIO
Descrição: PAPEL ALUMINIO ROLO COM 30X7,5			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 4,01	Valor Total: 248,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	40.061.199/0001-82	8,05	4,01		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	135	01.005.202/0001-99	8,05	4,30	7,23	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	138	39.537.400/0001-76	8,05	5,13	19,30	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	102	08.987.355/0001-28	8,05	7,68	49,71	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	126	28.384.489/0001-61	8,05	8,05	4,82	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	8,05	8,05	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD. DE 30KG	Marca: VMP	Modelo: PAPEL KRAFT
Descrição: PAPEL EMBRULHO, TIPO PAPEL KRAFT, APRESENTAÇÃO BOBINA, LARGURA 60CM, PESO 30KG, GRAMATURA 80 G/M².			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 409,67	Valor Total: 24.580,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	40.061.199/0001-82	435,86	409,67		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	009	01.005.202/0001-99	435,86	410,00	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Wyda	Modelo: Wyda
Descrição: PAPEL FILME - FILME DE PVC, PARA EMBALAR ALIMENTOS C/ 28 CM x 30 M			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	030	01.005.202/0001-99	7,20	4,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	103	40.061.199/0001-82	7,20	4,12	3,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	127	28.384.489/0001-61	7,20	5,55	34,71	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	048	08.987.355/0001-28	7,20	7,20	29,73	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	080	43.392.983/0001-61	7,20	7,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo c/16 pct. De 4 und.	Marca: Suprema/Nilly	Modelo: Suprema/Nilly
Descrição: PAPEL HIGIENICO, BRANCO, não reciclado, sem perfume, medindo 30 m x 10 cm, picotado.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	135	01.005.202/0001-99	70,97	40,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	70,97	40,92	2,30	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	032	39.537.400/0001-76	70,97	58,50	42,96	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	039	28.384.489/0001-61	70,97	60,00	2,56	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	70,97	70,97	18,28	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	005	08.987.355/0001-28	70,97	70,97	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo com 8 Rolos.	Marca: COALA	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO FRD 8 PCT
Descrição: Papel Higiênico 300 Metros, 100% celulose virgem. Apresentação: Fardo com 8 Rolos.			
Quantidade: 211	Valor Unit.: 36,32	Valor Total: 7.663,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	40.061.199/0001-82	54,16	36,32		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	059	01.005.202/0001-99	54,16	36,45	0,36	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	104	11.462.102/0001-45	54,16	50,09	37,42	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	056	28.384.489/0001-61	54,16	54,16	8,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA PCT 2 ROLOS
Descrição: PAPEL TOALHA (bobina): medindo 22 cm x 20 cm, pacote com 2 rolos, cor branca.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 4.500,00	

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	9,93	3,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	046	01.005.202/0001-99	9,93	3,15	5,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	139	28.384.489/0001-61	9,93	5,20	65,08	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	024	43.392.983/0001-61	9,93	9,93	90,96	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	112	08.987.355/0001-28	9,93	9,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT. COM 1.000 FOLHAS	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA PCT 1000 FLS
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO. 100% CELULOSE VIRGEM. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 1.000 FOLHAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,82		Valor Total: 4.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	40.061.199/0001-82	28,67	8,82		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	065	01.005.202/0001-99	28,67	8,95	1,47	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	044	39.537.400/0001-76	28,67	14,95	67,04	Sim
4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	096	11.462.102/0001-45	28,67	20,50	37,12	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	144	28.384.489/0001-61	28,67	20,70	0,98	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	067	08.987.355/0001-28	28,67	28,67	38,50	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	28,67	28,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PANDA	Modelo: PASTILHA SANITÁRIA
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA - DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 1.639	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 1.639,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	3,61	1,00		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	061	01.005.202/0001-99	3,61	1,20	20,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	088	28.384.489/0001-61	3,61	1,95	62,50	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	077	39.500.536/0001-01	3,61	3,60	84,62	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

5 CAVALCANTE E MELO LTDA	144	08.987.355/0001-28	3,61	3,61	0,28	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	059	43.392.983/0001-61	3,61	3,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:47
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote c/ 2 unidades	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA GRANDE 2 UND
Descrição: PILHA GRANDE ALCALINA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,01		Valor Total: 602,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147	40.061.199/0001-82	10,85	3,01		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	041	01.005.202/0001-99	10,85	3,20	6,31	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	091	28.384.489/0001-61	10,85	4,70	46,88	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	095	43.392.983/0001-61	10,85	10,85	130,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote c/ 2 unidades	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA MÉDIA 2 UND
Descrição: PILHA MÉDIA ALCALINA			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 3,63		Valor Total: 678,81

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	126	40.061.199/0001-82	6,38	3,63		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	076	01.005.202/0001-99	6,38	3,70	1,93	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	142	28.384.489/0001-61	6,38	6,38	72,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: CARTELA C/02 UND Marca: PANASONIC Modelo: PILHA PALITO 2 UND
Descrição: PILHA PALITO ALCALINA PARA ELETRO-ELETRÔNICOS
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	40.061.199/0001-82	5,00	0,80		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	117	01.005.202/0001-99	5,00	0,90	12,50	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	005	28.384.489/0001-61	5,00	1,30	44,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: MAXLIMP Modelo: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML
Descrição: POLIDOR: de aluminio embalagem de 500ml, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 1,05 Valor Total: 2.625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	2,90	1,05		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	075	01.005.202/0001-99	2,90	1,55	47,62	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	085	45.538.349/0001-10	2,89	2,59	67,10	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	117	28.384.489/0001-61	2,90	2,60	0,39	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	131	08.987.355/0001-28	2,90	2,90	11,54	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	146	43.392.983/0001-61	2,90	2,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: PARANÁ Modelo: PREGADORES DE ROUPA
Descrição: PREGADORES DE ROUPA DE PLÁSTICO
Quantidade: 187 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 345,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	128	40.061.199/0001-82	3,28	1,85		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	134	01.005.202/0001-99	3,28	1,95	5,41	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	038	48.393.964/0001-73	3,25	2,08	6,67	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

4 VERVANA HORTI FRIOS	065	28.384.489/0001-61	3,28	3,00	44,23	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KO	Modelo: QUEROSE 900 ML
Descrição: QUEROSENE - COMBUSTÍVEL EM APRESENTAÇÃO PLÁSTICA DE 900 ML			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,94		Valor Total: 1.270,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	23,25	16,94		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	099	01.005.202/0001-99	23,25	17,00	0,35	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	079	28.384.489/0001-61	23,25	23,00	35,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: SABÃO EM PASTA 500G
Descrição: SABÃO EM PASTA EMBALAGEM.C/500G			
Quantidade: 279	Valor Unit.: 5,76		Valor Total: 1.607,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	40.061.199/0001-82	6,87	5,76		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	142	01.005.202/0001-99	6,87	6,00	4,17	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	131	28.384.489/0001-61	6,87	6,87	14,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PRAIME Modelo: SABÃO EM BARRA 200 G
Descrição: SABÃO EM BARRA: de glicerina, 200g. Embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, contendo 05 UNIDADE. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 7,37 Valor Total: 14.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	40.061.199/0001-82	10,42	7,37		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	001	01.005.202/0001-99	10,42	7,50	1,76	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	012	28.384.489/0001-61	10,42	8,95	19,33	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	080	08.987.355/0001-28	10,42	10,42	16,42	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	10,42	10,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:48
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PRAIME Modelo: SABÃO EM PÓ 500G
Descrição: SABÃO EM PÓ (500G) de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor.
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	6,06	1,20		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	034	01.005.202/0001-99	6,06	1,31	9,17	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	118	28.384.489/0001-61	6,06	1,80	37,40	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	067	39.537.400/0001-76	6,06	2,70	50,00	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	029	39.500.536/0001-01	6,06	6,05	124,07	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	6,06	6,06	0,17	Sim
7 CAVALCANTE E MELO LTDA	088	08.987.355/0001-28	6,06	6,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: VONDER Modelo: SACO DE RÁFIA
Descrição: SACO DE RÁFIA NOVOS. Especificações mínimas: Capacidade: 50KG, Altura: 90cm, Comprimento: 60cm e Largura: 60cm.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,53 Valor Total: 35.300,00

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	40.061.199/0001-82	3,72	3,53		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	059	28.384.489/0001-61	3,72	3,72	5,38	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	094	01.005.202/0001-99	3,72	3,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	4,00	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/ 100 UNIDADES	Marca: Inplanr	Modelo: Inplanr
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, SUPORTANDO SUSPENDER 8 KG SEM RASGAR. COM ESPESSURA MÍNINA DE 3 MICRA, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.			
Quantidade: 513	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 3.847,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	089	01.005.202/0001-99	20,29	7,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	40.061.199/0001-82	20,29	7,51	0,13	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	011	11.462.102/0001-45	20,29	9,38	24,90	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	083	48.393.964/0001-73	20,25	15,50	65,25	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	055	28.384.489/0001-61	20,29	15,55	0,32	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	144	43.392.983/0001-61	20,29	20,29	30,48	Sim
7 CAVALCANTE E MELO LTDA	018	08.987.355/0001-28	20,29	20,29	0,00	Sim
8 LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	146	28.611.635/0001-44	20,29	20,29	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/ 100 UNIDADES	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO 50 L PCT 100 UND
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DOMÉSTICO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, COM ESTAQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LIXO LÍQUIDO, SUPORTANDO SUSPENDER 8 KG SEM RASGAR. COM ESPESSURA MÍNINA DE 3 MICRA, EM CONFORMIDADE COM AS NBR 9190 E NBR 9191.			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 8,87	Valor Total: 2.971,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	105	40.061.199/0001-82	25,27	8,87		Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE**

2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	028	01.005.202/0001-99	25,27	8,95	0,90	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	116	11.462.102/0001-45	25,27	13,30	48,60	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	104	28.384.489/0001-61	25,27	15,55	16,92	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	148	48.393.964/0001-73	25,20	25,20	62,06	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	119	43.392.983/0001-61	25,27	25,27	0,28	Sim
7 CAVALCANTE E MELO LTDA	034	08.987.355/0001-28	25,27	25,27	0,00	Sim
8 LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	048	28.611.635/0001-44	25,27	25,27	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/ 100 UNIDADES	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO 100 LPCT 100 UND
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS PRETO, PARA COLETA DE LIXO, DE APROXIMADAMENTE 75 X 105 CM, ESPESSURA DE 0,08 MICRAS, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 477	Valor Unit.: 15,28	Valor Total: 7.288,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	116	40.061.199/0001-82	33,62	15,28		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	127	01.005.202/0001-99	33,62	15,50	1,44	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	132	28.384.489/0001-61	33,62	15,57	0,45	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	082	48.393.964/0001-73	33,60	32,90	111,30	Sim
5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	004	11.462.102/0001-45	33,62	32,99	0,27	Sim
6 LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	005	28.611.635/0001-44	33,62	33,62	1,91	Sim
7 CAVALCANTE E MELO LTDA	123	08.987.355/0001-28	33,62	33,62	0,00	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	33,62	33,62	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA PICOTADA COM NO MINIMO 500UND	Marca: NEWPLAST	Modelo: BOBINA PLÁST. 5 L
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO 5 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 21,69	Valor Total: 7.049,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	33,90	21,69		Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	138	01.005.202/0001-99	33,90	21,90	0,97	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	148	48.393.964/0001-73	33,85	33,85	54,57	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	033	28.384.489/0001-61	33,90	33,90	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA PICOTADA COM NO MINIMO 500UND	Marca: NEWPLAST	Modelo: BOBINA PLÁST. 2 L
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO 2 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 21,45		Valor Total: 9.652,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	31,42	21,45		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	063	01.005.202/0001-99	31,42	21,90	2,10	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	109	48.393.964/0001-73	31,40	31,40	43,38	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	033	28.384.489/0001-61	31,42	31,42	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA PICOTADA COM NO MINIMO 500UND	Marca: NEWPLAST	Modelo: BOBINA PLÁST. 1 L
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO 1 LITRO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 11.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	117	40.061.199/0001-82	32,25	21,60		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	068	01.005.202/0001-99	32,25	21,90	1,39	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	123	48.393.964/0001-73	32,20	32,20	47,03	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	32,25	32,25	0,16	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	066	08.987.355/0001-28	32,25	32,25	0,00	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	067	28.384.489/0001-61	32,25	32,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONAPACK	Modelo: SACOLA PLAST. TAM. M
Descrição: SACOLA PLASTICA BRANCA TAM. M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,42	Valor Total: 8.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	40.061.199/0001-82	20,64	16,42		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	082	01.005.202/0001-99	20,64	16,90	2,92	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	068	28.384.489/0001-61	20,64	19,56	15,74	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	091	48.393.964/0001-73	20,60	20,60	5,32	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	036	08.987.355/0001-28	20,64	20,64	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONAPACK	Modelo: SACOLA PLAST. TAM. G
Descrição: SACOLA PLASTICA BRANCA TAM. G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,59	Valor Total: 8.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	40.061.199/0001-82	21,88	16,59		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	139	01.005.202/0001-99	21,88	16,90	1,87	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	147	28.384.489/0001-61	21,88	19,56	15,74	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	028	48.393.964/0001-73	21,85	21,85	11,71	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	045	08.987.355/0001-28	21,88	21,88	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DONAPACK	Modelo: SACOLA PLAST. TAM. GG
Descrição: SACOLA PLASTICA BRANCA TAM. GG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,58	Valor Total: 9.290,00	

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	40.061.199/0001-82	21,16	18,58		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	109	01.005.202/0001-99	21,16	18,90	1,72	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	095	48.393.964/0001-73	21,10	20,45	8,20	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	123	28.384.489/0001-61	21,16	20,47	0,10	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	056	08.987.355/0001-28	21,16	21,16	3,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana
Descrição: SABONETE LIQUIDO. Sabonete líquido para higienização das mãos. Composição básica: tensoativos, conservante e agente bacteriostático, corante e essência, produto original de fábrica. Contendo na embalagem: Prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, Quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação e armazenamento; advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe toxicológico (se houver), conduta em caso de acidentes. Embalagem com 250ml, prazo de validade não inferior a 03 (três) meses, a contar da ata de entrega pelo fornecedor. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 596	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	006	01.005.202/0001-99	24,97	2,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	40.061.199/0001-82	24,97	3,00	20,00	Sim
3 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	008	05.108.702/0001-07	15,98	4,80	60,00	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	047	28.384.489/0001-61	24,97	7,70	60,42	Sim
5 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	043	11.462.102/0001-45	24,97	24,90	223,38	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	24,97	24,97	0,28	Sim
7 CAVALCANTE E MELO LTDA	052	08.987.355/0001-28	24,97	24,97	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA C/4UND DE 5LT	Marca: BELLOBELLA	Modelo: SABONETE LIQUIDO 5 L CX 4 UND
Descrição: SABONETE ANTISSÉPTICO: Sabonete líquido com tensoativos emolientes e hidratantes, anti-odor, bactericida, biodegradável, com ingredientes ativos que continuam agindo na pele mesmo após a lavagem das mãos. Deverá conter rótulo legível, com nome do produto, modo de utilização, precauções de uso de EPI's, restrições de uso, composição do produto, princípio ativo descrito em percentual (%), frases relacionadas ao risco do produto, prazo de validade, data de fabricação, lote e volume, informações referentes a empresa fabricante. Finalidade: Limpeza e anti-sepsia das mãos. Apresentação: Caixa: 4x5 L. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 77,53		Valor Total: 2.868,61

**MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	40.061.199/0001-82	113,58	77,53		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	098	01.005.202/0001-99	113,58	77,65	0,15	Sim
3 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	067	05.108.702/0001-07	100,00	100,00	28,78	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	056	08.987.355/0001-28	113,58	113,58	13,58	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	083	28.384.489/0001-61	113,58	113,58	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EVEN	Modelo: SABONETE EM BARRA 90G
Descrição: SABONETE ADULTO- EM TABLETE, USO ADULTO, DE FRAGÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE USO. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90g. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE.Registrado na ANVISA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016	40.061.199/0001-82	2,29	1,50		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	035	28.384.489/0001-61	2,29	1,52	1,33	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	074	01.005.202/0001-99	2,29	1,80	18,42	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	102	08.987.355/0001-28	2,29	2,29	27,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade c/500g	Marca: VITORIA	Modelo: SODA CAUSTICA 500G
Descrição: SODA CAUSTICA HIDROXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS UTILIZADA PARA DOSOBSTRUÇÃO DE ESCANAMENTOS POR SER CAPAZ DE DISSOLVER GORDURAS. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,63		Valor Total: 872,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	132	40.061.199/0001-82	17,32	11,63		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	111	28.384.489/0001-61	17,32	11,70	0,60	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	041	01.005.202/0001-99	17,32	17,00	45,30	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	17,32	17,32	1,88	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT.C/100UND	Marca: Total Plást	Modelo: Total Plást
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO ATÓXICO, GRAMATURA 30G/M².			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	128	01.005.202/0001-99	12,02	5,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	133	40.061.199/0001-82	12,02	5,10	2,00	Sim
3 M TESTA ATACADO LTDA	109	43.044.418/0001-03	12,02	5,99	17,45	Sim
4 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTDA	102	50.775.426/0001-95	7,13	7,13	19,03	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	098	39.500.536/0001-01	12,02	12,01	68,44	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	019	43.392.983/0001-61	12,02	12,02	0,08	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	103	28.384.489/0001-61	12,02	12,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO P/ LIMPEZA
Descrição: RODO PARA LIMPEZA COM CABO DE PLASTICO RESISTENTE 40CM APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 3.009,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	14,60	3,30		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	132	01.005.202/0001-99	14,60	3,40	3,03	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	099	45.538.349/0001-10	14,59	6,49	90,88	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	143	28.384.489/0001-61	14,60	13,00	100,31	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	123	43.392.983/0001-61	14,60	14,60	12,31	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	051	08.987.355/0001-28	14,60	14,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Bruxaxá/Pra Varrer	Modelo: Bruxaxá/Pra Varrer
Descrição: VASSOURA EM NYLON COM CABO (30CM). Vassoura com corpo revestido em plástico rígido com extremidade rosqueada e cerdas em nylon. Medindo de 26 a 30 cm de comprimento x 4,5 a 5 cm de largura . Cabo em madeira com 140 cm de altura.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	054	01.005.202/0001-99	15,45	6,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	40.061.199/0001-82	15,45	6,12	2,00	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	084	45.538.349/0001-10	15,44	6,89	12,58	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	121	28.384.489/0001-61	15,45	13,00	88,68	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	128	43.392.983/0001-61	15,45	15,45	18,85	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	010	08.987.355/0001-28	15,45	15,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Bruxaxá/Pra Varrer	Modelo: Bruxaxá/Pra Varrer
Descrição: VASSOURA EM PELO C/ CABO (40CM). Vassoura de cerdas em pelo sintético, com corpo revestido em plástico rígido, cabo em chapa de aço com 1,40 cm de altura, com extremidade rosqueada, medindo de 38 a 40cm de comprimento.			
Quantidade: 199	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.174,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	019	01.005.202/0001-99	21,96	5,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	40.061.199/0001-82	21,96	6,00	1,69	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	110	28.384.489/0001-61	21,96	21,96	266,00	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	047	08.987.355/0001-28	21,96	21,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA DE PALHA
Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO: material das cerdas palha, comprimento das cerdas de aproximadamente 60 cm, para limpeza em geral. Cabo em madeira medindo no mínimo 1,05M
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,22 Valor Total: 1.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	40.061.199/0001-82	6,40	3,22		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	068	28.384.489/0001-61	6,40	3,25	0,93	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	070	01.005.202/0001-99	6,40	5,60	72,31	Sim
4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	100	45.538.349/0001-10	6,39	6,39	14,11	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	6,40	6,40	0,16	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	076	08.987.355/0001-28	6,40	6,40	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRISTAL Modelo: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO
Descrição: ESCOVA: para vaso sanitário, cabo plástico e cerdas sintéticas, com suporte.
Quantidade: 529 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 1.782,73

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	4,08	3,37		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	149	01.005.202/0001-99	4,08	3,50	3,86	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	109	28.384.489/0001-61	4,08	4,08	16,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRISTAL Modelo: PÁ P/ LIXO
Descrição: PÁ ARTICULADA PARA LIXO COM CABO E APOIO. PÁ PLÁSTICA ARTICULADA COLETORA DE LIXO COM CABO REVESTIDO, LONGO, EM MADEIRA, COM BORRACHA DE NIVELAMENTO E APOIO DE PISO. MEDIDAS APROXIMADAS: 24,5X8,5X25CM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,67 Valor Total: 3.835,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	40.061.199/0001-82	16,38	7,67		Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

2 VERVANA HORTI FRIOS	087	28.384.489/0001-61	16,38	7,80	1,69	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	097	01.005.202/0001-99	16,38	16,00	105,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BD C/20KG	Marca: Higitecn	Modelo: Higitecn
Descrição: ALVEJANTE: CARACTERISTICAS: Alto poder germicida à base de cloro ativo, agentes sequestrantes para inibir a fixação de manchas, que propicie branqueamento uniforme sem causar prejuízo aos tecidos. CAMPO DE APLICAÇÃO: Lavanderias em geral (industrias, hospitalares e clinicas). FINALIDADE: Alvejamento químico de roupas em geral, com ação oxidante quando dissolvidas em água, desinfecção de roupa em processo térmico químico de lavagem. Deverá conter rótulo legível com nome do produto, modo de utilização, precauções de uso quanto a toxicidade e necessidades de uso de EPI's , composição do produto, principio ativo descrito em percentagem (%) frases relacionadas ao risco do produto, lote e volume, informações referentes a empresa fabricante. APRESENTAÇÃO: Balde com 20Kg.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 5.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	122	01.005.202/0001-99	530,00	230,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	116	40.061.199/0001-82	530,00	234,61	2,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	067	28.384.489/0001-61	530,00	235,00	0,17	Sim
4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	027	11.462.102/0001-45	530,00	450,00	91,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BD C/20KG	Marca: START	Modelo: AMACIANTE 20 KG
Descrição: AMACIANTE: CARACTERISTICAS: Perfumado que apresente em sua formulação tensoativos catiônicos à base de sais de quaternário de amônia com efeito amaciante e bacteriostático. Deverá conter rótulo com nome do produto, modo de utilização, precauções de uso quanto a toxidade e necessidades de uso de EPI's, composição do produto, principio ativo em percentagem (%), frases relacionadas ao risco do produto, lote e volume informações referentes a empresa fabricante. CAMPO DE APLICAÇÃO: Lavanderias em geral, hoteleira, hospitalar e clinicas. FINALIDADES: Restaurar as características originais dos tecidos, com perfume e brilho, maciez ao toque, em especial aos tecidos felpudos. APRESENTAÇÃO: BALDES DE 20KG. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 97,03	Valor Total: 4.851,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	40.061.199/0001-82	256,30	97,03		Sim
2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	132	39.500.536/0001-01	256,30	97,28	0,26	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	032	45.538.349/0001-10	256,29	97,73	0,46	Sim
4 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	005	11.462.102/0001-45	256,30	99,00	1,30	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	013	01.005.202/0001-99	256,30	105,90	6,97	Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE**

6 VERVANA HORTI FRIOS	112	28.384.489/0001-61	256,30	185,00	74,69	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	028	43.392.983/0001-61	256,30	256,30	38,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO C/20KG	Marca: START	Modelo: DETERGENTE EM PÓ 20 KG
Descrição: DETERGENTE EM PÓ: CARACTERISTICAS: Detergente que apresente em sua composição fácil solubilidade e granulometria uniforme, com perfume suave, com poder de alvejamento. Deverá conter rótulo legível, com nome do produto, modo de utilização, precauções de uso quanto à toxicidade e necessidades de uso de EPI'S, restrições de uso, composição do produto, princípio ativo de uso, composição do produto, princípio ativo descrito em percentagem (%), frases relacionadas ao risco do produto, prazo de validade, data de fabricação, lote e volume, informações referentes a empresa fabricante. CAMPO DE APLICAÇÃO: Lavanderias em geral com sujidade leve ou pesada (hospitalares, comercial, clube, sanitários, clínicas). FINALIDADES: Para lavagem de roupas delicadas e coloridas, para qualquer tipo de limpeza, portas, paredes, pisos, azulejos. APRESENTAÇÃO: Saco com 20 Kg. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 179,59	Valor Total: 4.489,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	40.061.199/0001-82	233,20	179,59		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	038	01.005.202/0001-99	233,20	180,00	0,23	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	057	11.462.102/0001-45	233,20	230,00	27,78	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	013	28.384.489/0001-61	233,20	233,20	1,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BD C/20KG	Marca: Higitecn	Modelo: Higitecn
Descrição: PASTA UMECTANTE : CARACTERISTICAS: Super concentrada, neutra, com alto poder umectante e emulsionante, conter em sua composição PH na forma pura maior que 2 e menor que 11,5, no rótulo deverá conter: nome do produto, modo de utilização, precauções de uso quanto à toxicidade e necessidades de uso de EPIS, restrições de uso, composição do produto, princípio ativo descrito em percentagem (%) frases relacionadas aos riscos do produto, prazo de validade, data de fabricação, lote e volume, informações referentes a empresa fabricante. FINALIDADES> Pré-lavagem e lavagem de roupa hospitalar e hoteleira. APRESENTAÇÃO: Baldes de 20Kg. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 4.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	009	01.005.202/0001-99	363,40	165,00		Sim
2 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	038	11.462.102/0001-45	363,40	166,00	0,61	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	40.061.199/0001-82	363,40	189,55	14,19	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	103	43.392.983/0001-61	363,40	363,40	91,72	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA COM 4 UND DE 5LT	Marca: JANGADA	Modelo: CAIXA COM 4 UND DE 5LT
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO. CARACTERÍSTICAS: Concentrado, bactericida (com amplo espectro de ação contra bactérias gram-positivas e gram-negativas, na forma vegetativa e leveduras, com rápida diluição, baixa toxicidade, estável quando diluído ou concentrado, não corrosivo, desodorante, versátil, que não apresente efeitos mutagênicos, teratogênicos ou carcinogênicos em mamífero. Os desinfetantes estão incluídos nos produtos de risco II. Os produtos de risco II compreendem os saneantes que apresentam PH na forma pura menor ou igual a 2 ou maior ou igual a 11,5, possuam características de corrosividade, ação desinfetante, seja, à base de microrganismos viáveis ou contenham em sua fórmula os ácidos inorgânicos: fluorídrico (HF), nítrico (HNO3), sulfúrico, seus sais minerais que as liberem nas condições de uso dos produtos. Esse grupo de produtos deverão ser registrados na ANVISA. Produto concentrado, devendo ser diluído antes do uso, na proporção de 1 parte do produto para até 199 partes de água (1:200) sem perder a capacidade desinfetante e bactericida, com tempo de contato de 10 minutos, sobre a superfície antes de ser utilizada. Estão inseridos nesse grupo: desinfetantes, esterilizantes. Deverá conter rótulo legível, com nome do produto, modo de utilização, precauções de uso de EPI's, restrições de uso, composição do produto, principio ativo descrito em percentagem (%), frases relacionadas ao risco do produto, prazo de validade, data de fabricação, lote e volume, informações referentes a empresa fabricante. INDICAÇÃO DE USO: Hospitais, hotéis, restaurantes, industrias em geral. APRESENTAÇÃO: Caixa 4x5lt. Registrado na ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: MIRAX. DEVENDO APRESENTAR PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 78,29		Valor Total: 1.957,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	135	39.500.536/0001-01	196,42	78,29		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	40.061.199/0001-82	196,42	78,30	0,01	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	022	01.005.202/0001-99	196,42	130,00	66,03	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	033	28.384.489/0001-61	196,42	167,70	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE**

Item: 1 Unidade: CX C/4 UND DE 5LT Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE
CONCENTRADO 5 L CX 4 UND

Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO. CARACTERÍSTICAS: Concentrado, com tensoativos biodegradáveis que não agrida o meio ambiente, rápido da diluição em água, com alto poder de formação de espuma, facilmente removido por enxague, que limpe e dê brilho numa única operação, com alto poder desengordurante, que permita altas diluições sem perder a qualidade e o rendimento, com agente anti depositante impedindo que a gordura e a sujeira se depositem novamente durante a lavagem. Deverá conter rótulo legível, com nome do produto, modo de utilização, precauções de uso de EPI's, restrições de uso, composição do produto, princípio ativo descrito em percentagem (%), frases relacionadas ao risco do produto, prazo de validade, data de fabricação, lote e volume, informações referentes a empresa fabricante. FINALIDADES: Para uso em cozinha profissionais de hospitais, hotéis, restaurantes, indústrias e comerciais. Para lavagem manual de louças, panelas, bandejas, copos, talheres. Esse produto está classificado com saneante de risco. Saneantes são substâncias ou preparações destinadas à higienização, desinfecção, desinfestação, odorização de ambientes domiciliares, coletivos, e/ou públicos, para utilização por qualquer pessoa para fins domésticos para aplicação ou manipulação por pessoas ou entidades especializadas, para fins profissionais. Produto concentrado, devendo ser diluído antes do uso, na proporção de 1 parte do produto para até 199 partes de água (1:200) sem perder a capacidade de limpeza eficiente. Estão classificados nesse grupo de risco: Detergentes em uso geral, detergentes, desengordurantes, sabões, ceras. APRESENTAÇÃO: Caixa com 4x5Lt.Registrado na ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: BECKPLATER. DEVENDO APRESENTAR OBJETO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 109,79 **Valor Total:** 16.468,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	135,30	109,79		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	134	01.005.202/0001-99	135,30	110,10	0,28	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	089	28.384.489/0001-61	135,30	135,30	22,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	200,00	200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA COM 12 UND DE 1LT Marca: BENZOQUIMICA Modelo: DETERGENTE ENZIMÁTICO
1 L CX 12 UND

Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO ELABORADO COM 4 ENZIMAS - PROTEASE, AMILASE, LIPASE E CARBOIDRASE - CONTEM TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS. INDICADO PARA A REMOÇÃO DE MATÉRIA ORGÂNICA COMO SANGUE, FEZES, MUCO E FLUIDOS ORGÂNICOS DOS INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GARANTINDO UMA MELHOR DESINFECÇÃO APÓS LIMPEZA. RECOMENDADO PARA LIMPEZA MANUAL E PARA LAVADORAS ULTRASSÔNICAS EM DILUIÇÃO E TEMPO COMPROVADOS. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 UND DE 1 LT. Registrado na ANVISA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 309,82 **Valor Total:** 6.196,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	40.061.199/0001-82	354,04	309,82		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	042	01.005.202/0001-99	354,04	310,00	0,06	Sim
3 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD	095	50.775.426/0001-95	330,72	330,72	6,68	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	091	28.384.489/0001-61	354,04	354,04	7,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAXLIMP	Modelo: DESINCRUSTANTE 750 ML CX 12 UND
Descrição: DESINCRUSTANTE REMOVIC: REMOVE MANCHAS EM VASOS SANITÁRIOS. APRESENTAÇÃO: CX. C/12 UND DE 750ML. Registrado na ANVISA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,43	Valor Total: 144,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	122	40.061.199/0001-82	23,90	14,43		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	046	01.005.202/0001-99	23,90	14,90	3,26	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	105	28.384.489/0001-61	23,90	23,90	60,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT. C/100UND	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO BRANCO 100 L PCT 100 UND
Descrição: SACO BRANCO 100 LITROS, LEITOSO PARA LIXO INFECTADO, DIMENSÕES: 75 X 90 CM, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 30,23	Valor Total: 3.325,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	40.061.199/0001-82	39,00	30,23		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	084	01.005.202/0001-99	39,00	30,50	0,89	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	121	11.462.102/0001-45	39,00	38,99	27,84	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	135	43.392.983/0001-61	39,00	39,00	0,03	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	132	28.384.489/0001-61	39,00	39,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT C/100UND	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO P/ LIXO BRANCO 40 L PCT 100 UND
Descrição: SACO BRANCO 40 LITROS, LEITOSO PARA LIXO INFECTADO, DIMENSÕES: 60CM X 60CM (REFORÇADO) CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 19,57	Valor Total: 3.131,20	

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	40.061.199/0001-82	25,00	19,57		Sim
2 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	001	01.005.202/0001-99	25,00	19,90	1,69	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	138	11.462.102/0001-45	25,00	24,80	24,62	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	112	43.392.983/0001-61	25,00	25,00	0,81	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	026	28.384.489/0001-61	25,00	25,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ATLAS	Modelo: REFIL P/ MOP ÚMIDO
Descrição: REFIL PARA MOP ÚMIDO CRU: OS REFIS EM MICROFIBRA SÃO INDICADOS PARA A HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR E EM GERAL, POIS, APRESENTAM EXCELENTE ABSORÇÃO E ALTO PODER PARA RETIRAR LIQUIDOS. POSSUEM EXCELENTE ABRASÃO E PODER DE REMOÇÃO DE SUJIDADES PARA AMBIENTES COMO LABORATÓRIOS E HOSPITALARES POR NÃO SOLTAREM FIAPOS DEVIDO À SUA COMPOSIÇÃO E FIOS PERFEITAMENTE TRAMADO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,84	Valor Total: 1.250,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	26,07	20,84		Sim
2 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	148	11.462.102/0001-45	26,07	21,20	1,73	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	016	28.384.489/0001-61	26,07	25,30	19,34	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	080	01.005.202/0001-99	26,07	26,07	3,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ATLAS	Modelo: REFIL P/ MOP PÓ
Descrição: REFIL MOP PÓ: REFIL MOP PÓ EURO. REFIL COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM. PODE SER LAVADO DIVERSAS VEZES. RESISTENTE AO ENCOLHIMENTO. TAMANHO 40CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,68	Valor Total: 907,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	106	40.061.199/0001-82	42,40	22,68		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	133	28.384.489/0001-61	42,40	23,00	1,41	Sim
3 MARCUS ALAN MELO DOS SANTOS ME	087	11.462.102/0001-45	42,40	40,00	73,91	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	113	01.005.202/0001-99	42,40	42,40	6,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	143	43.392.983/0001-61	42,40	42,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HALLEY BABY	Modelo: COLONIA INFANTIL 500 ML
Descrição: Colônia Infantil: Tipo água de colônia para bebê, sem álcool, fragrância suave, delicado, hipoalergênico, dermatologicamente testado. Acondicionado em embalagem adequada de 500 mL. Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,57	Valor Total: 1.757,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	133	40.061.199/0001-82	22,41	17,57		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	006	28.384.489/0001-61	22,41	17,80	1,31	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	088	01.005.202/0001-99	22,41	22,41	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	081	43.392.983/0001-61	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PALMOLIVE	Modelo: CREME P/ PENTEAR 1000 ML
Descrição: Creme de cabelo para Pentear: acondicionado em embalagem de 1000 ml com emolientes que facilita o desembaraço dos cabelos e não necessita em enxaguar podendo ser utilizado em todos os tipos de cabelo. Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,15	Valor Total: 507,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	40.061.199/0001-82	31,90	10,15		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	074	28.384.489/0001-61	31,90	10,30	1,48	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	064	39.905.061/0001-33	31,90	31,13	202,23	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	31,90	31,90	2,47	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	073	01.005.202/0001-99	31,90	31,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ICE CLEAN	Modelo: CREME DENTAL 90G
Descrição: Creme de Dental: Concentração máxima de 500 (quinhentos) PPM de flúor, a concentração de PPM de composto de flúor deverá estar estampada no rótulo; conter os seguintes compostos de flúor na formulação aceitos pelo Ministério da Saúde: monofluorsfosfato de sódio, fluoreto de sódio, fluoreto estanhoso, fluoretos aminados; acondicionado em tubo de plástico flexível com 90 (noventa) gramas; conter o prazo de validade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 1.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104	40.061.199/0001-82	5,05	3,68		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	085	28.384.489/0001-61	5,05	3,95	7,34	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	066	08.987.355/0001-28	5,05	5,05	27,85	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	090	01.005.202/0001-99	5,05	5,05	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: Escova Dental Infantil: cabeça pequena e arredondada; cerdas firmes e macias; acondicionadas individualmente em caixa plástica de PVC, com abertura vertical e encaixe.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	121	39.500.536/0001-01	3,02	1,39		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	072	39.537.400/0001-76	3,02	1,40	0,72	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	3,02	1,54	10,00	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	084	39.905.061/0001-33	3,00	1,99	29,22	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	044	08.987.355/0001-28	3,02	3,02	51,76	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	110	28.384.489/0001-61	3,02	3,02	0,00	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	008	01.005.202/0001-99	3,02	3,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CRISTAL Modelo: ESCOVA P/ CABELOS
Descrição: Escova para Cabelos: Escovas com cerdas de nylon com pontas protetoras não agredem o couro cabeludo, com cabo grande e ergonômico, antideslizante ideal para pentear todos os tipos de cabelos.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 15,57 Valor Total: 1.868,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	40.061.199/0001-82	22,19	15,57		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	064	39.905.061/0001-33	22,10	15,95	2,44	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	086	28.384.489/0001-61	22,19	20,10	26,02	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	094	43.392.983/0001-61	22,19	22,19	10,40	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	021	01.005.202/0001-99	22,19	22,19	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: CONDOR Modelo: ESCOVA P/ UNHAS
Descrição: Escova para Unhas: confeccionada em polipropileno com cerdas de nylon para higiene adequada das unhas e da pele ao redor das unhas, com alça ergonômica de apoio.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,94 Valor Total: 472,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	105	40.061.199/0001-82	4,22	3,94		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	021	39.905.061/0001-33	4,20	4,20	6,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	101	43.392.983/0001-61	4,22	4,22	0,48	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	087	28.384.489/0001-61	4,22	4,22	0,00	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	116	01.005.202/0001-99	4,22	4,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SANTA CLARA Modelo: ESPONJA P/ BANHO
Descrição: Esponja para Banho: macia, alta qualidade, antibactérias. Medidas mínimas do produto: 14 x 8,5 x 4 cm(comprimento x largura x altura).
Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,71 Valor Total: 925,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	111	40.061.199/0001-82	8,00	7,71		Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

2 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	8,00	8,00	3,76	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	068	01.005.202/0001-99	8,00	8,00	0,00	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	093	28.384.489/0001-61	8,00	8,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: COTTON	Modelo: LENÇOS UMEDECIDOS
Descrição: Lenços Umedecidos: Composição/Material: Glicerina vegetal, hipoalergênico, sem álcool, dermatologicamente testados, macias e com ultra absorção, embalagem com abertura prática e fácil de usar. Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 7x11,5x18,5cm. Peso líq. aproximado do produto (ml ou kg). Embalagem contendo: 96 unidades de lenços.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,96		Valor Total: 1.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	136	40.061.199/0001-82	10,60	4,96		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	108	39.905.061/0001-33	10,30	4,99	0,60	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	127	01.005.202/0001-99	10,60	9,00	80,36	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	027	08.987.355/0001-28	10,60	10,60	17,78	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	137	43.392.983/0001-61	10,60	10,60	0,00	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	094	28.384.489/0001-61	10,60	10,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANTA CLARA	Modelo: PENTE P/ CABELOS
Descrição: Pente para Cabelos: confeccionado plástico, com pontas arredondadas. Dimensões com no mínimo: comprimento total do pente 20 cm, comprimento das cerdas: 3 cm, comprimento do começo ao fim das cerdas: 11 cm. Nas cores vermelha e azul.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	40.061.199/0001-82	10,37	4,40		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	121	28.384.489/0001-61	10,37	4,50	2,27	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	056	01.005.202/0001-99	10,37	10,37	130,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ISACARE	Modelo: PENTE ANTI-PIOLHOS
Descrição: Pente Anti-Piolhos: confeccionado em plástico. Utilizado para eliminar piolhos e lêndeas. Pente fino com várias cerdas, não machucam, pois possuem as pontas arredondadas. Peso Aproximado: 0,012 kg. Dimensões Aproximadas: 9,5 x 5 x 0,2 cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,49		Valor Total: 149,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	4,02	2,49		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	138	28.384.489/0001-61	4,02	2,60	4,42	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	047	43.392.983/0001-61	4,02	4,02	54,62	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	105	01.005.202/0001-99	4,02	4,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BABYMED	Modelo: POMADA ANTI- ASSADURA
Descrição: Pomada Anti-Assadura: contendo Retinol, Colecalciferol, Óxido de Zinco, Óleo de Fígado de Bacalhau, acondicionado em embalagem econômica de 90g. Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,79		Valor Total: 3.558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	24,50	17,79		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	035	39.905.061/0001-33	24,40	18,08	1,63	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	056	01.005.202/0001-99	24,50	24,50	35,51	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	117	43.392.983/0001-61	24,50	24,50	0,00	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	141	28.384.489/0001-61	24,50	24,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LÍQUIDO 2 L
Descrição: Sabonete Líquido: Perolado, aspecto físico viscoso, pronto para uso nas mãos e corpo, com tampa e lacre, galão de 2 litros, rotulado, na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade do produto e número do lote. Fragrância de erva-doce, lavanda ou coco. Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 12,21 Valor Total: 1.465,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	137	40.061.199/0001-82	17,70	12,21		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	055	39.537.400/0001-76	17,70	12,35	1,15	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	059	39.500.536/0001-01	17,70	14,29	15,71	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	021	28.384.489/0001-61	17,70	14,30	0,07	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	093	01.005.202/0001-99	17,70	17,70	23,78	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	028	43.392.983/0001-61	17,70	17,70	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E	069	05.108.702/0001-07	25,80	25,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:53:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PALMOLIVE Modelo: SHAMPOO INFANTIL TIPO I
Descrição: Shampoo Infantil Tipo I (0 a 3 anos): acondicionado em embalagem de 400 mL, uso para todos os tipos de cabelos. Não cause nenhum tipo de irritação, dermatologicamente testado, com ph neutro balanceado e sem álcool. Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 82 x 43 x 20cm. Peso líq. aproximado do produto (ml ou kg): 405g. Composição: Cocoamidopropil Betaína, Tridecil Éter Sulfato de Sódio, Polietilenoglicol Laurato de Sorbitano, Imidazolina Láurica-Mirística, Glicerina, Lauril Éter Carbolixato de Sódio, Diestearato de Polietilenoglicol, Sal de Amônio Quaternário Polimérico, Fragrância, EDTA Tetrassódico, Cloreto de 1-(3-Cloroalil)-3, 5, 7 - Triazo - 1 - Azoniadamantano, D&C Amarelo nº10, D&C Laranja nº4, Ácido Cítrico e Água. Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA MARCA DE REFERÊNCIA: JOHNSON'S BABY. DEVENDO APRESENTAR PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 12,71 Valor Total: 2.287,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	40.061.199/0001-82	14,32	12,71		Sim
2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	105	39.500.536/0001-01	14,32	13,19	3,78	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	018	08.987.355/0001-28	14,32	14,32	8,57	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	042	28.384.489/0001-61	14,32	14,32	0,00	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	043	43.392.983/0001-61	14,32	14,32	0,00	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	003	01.005.202/0001-99	14,32	14,32	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

MUNICÍPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PALMOLIVE	Modelo: SHAMPOO INFANTIL TIPO II
Descrição: Shampoo Infantil Tipo II (a partir dos 3 anos): acondicionado em embalagem de 350 mL, uso para todos os tipos de cabelos. Não cause nenhum tipo de irritação, dermatologicamente testado, com ph neutro balanceado. Desenvolvido para uso infantil a partir dos 3 anos. Composição: Água, lauret sulfato de sódio, lauret sulfosuccinato disódico, cocamidopropil betaína, DEA cocamida, dioleato de PEG-120 metilglucosa, perfume, cloruro de sódio, EDTA tetrasódico, trietanolamina, poloxâmero 124, formaldeído, metilcloroisotiazolinona, metilsotiazolinona, amarelo ácido 23 (CI 19140). Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PALMOLIVE KIDS. DEVENDO APRESENTAR PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,04	Valor Total: 6.624,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131	40.061.199/0001-82	16,94	11,04		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	004	39.905.061/0001-33	16,90	11,50	4,17	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	008	28.384.489/0001-61	16,94	16,94	47,30	Sim
4 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	076	01.005.202/0001-99	16,94	16,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ESCABIN	Modelo: SHAMPOO ANTI-PIOLHOS
Descrição: Shampoo/Loção Anti-Piolhos: uso tópico, acondicionado em embalagem econômica de 100 mL. Composição: cada mL do Shampoo/loção deve conter no mínimo: deltametrina 0,2mg, veículo q.s.p. 1,0mL (cera emulsificante, estearato de octila, ácido cítrico, metilparabeno, propilparabeno, glicerol, simeticona, hidroxietilcelulose, DMDM hidantoína e água). Produto indicado para o tratamento e prevenção da pediculose (piolhos), da ftíriase (chatos/piolhos da região pubiana), da escabiose (sarna) e das infestações por carrapatos em geral. Embalagem deve conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade. Registrado na ANVISA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,78	Valor Total: 1.878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	144	40.061.199/0001-82	18,99	18,78		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	107	28.384.489/0001-61	18,99	18,99	1,12	Sim
3 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	096	01.005.202/0001-99	18,99	18,99	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE BANHO
Descrição: Toalhas em tecido algodão para banho: tipo felpuda, tamanho de 0,68 x 1,40 cm, cores diversas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,26	Valor Total: 3.252,00	

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	40.061.199/0001-82	60,41	16,26		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	018	45.538.349/0001-10	60,40	16,75	3,01	Sim
3 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	103	14.323.297/0001-30	60,41	29,98	78,99	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	091	39.905.061/0001-33	59,90	45,49	51,73	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	044	28.384.489/0001-61	60,41	45,50	0,02	Sim
6 MATHEUS S CABRAL ME	019	27.703.210/0001-00	60,00	60,00	31,87	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	60,41	60,41	0,68	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	003	01.005.202/0001-99	60,41	60,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE ROSTO
Descrição: Toalhas em tecido algodão para rosto: tipo felpuda, tamanho 0,40 x 0,60 cm, cores diversas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135	40.061.199/0001-82	10,50	6,60		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	128	45.538.349/0001-10	10,49	6,99	5,91	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	144	27.703.210/0001-00	10,00	10,00	43,06	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	015	39.905.061/0001-33	10,48	10,48	4,80	Sim
5 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	045	01.005.202/0001-99	10,50	10,50	0,19	Sim
6 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	018	14.323.297/0001-30	10,50	10,50	0,00	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	014	28.384.489/0001-61	10,50	10,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANTISTA	Modelo: JOGO DE LENÇOL P/ BERÇO
Descrição: Jogo de lençol p/ berço: composto por 3 peças, lençol de cima, lençol de baixo c/elástico e fronha.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	40.061.199/0001-82	58,41	30,00		Sim
2 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	128	14.323.297/0001-30	58,41	30,20	0,67	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	133	43.392.983/0001-61	58,41	43,66	44,57	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	103	27.703.210/0001-00	58,00	44,00	0,78	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	072	28.384.489/0001-61	58,41	58,41	32,75	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	123	01.005.202/0001-99	58,41	58,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SANTISTA	Modelo: COBERTOR P/ BEBÊ
Descrição: Cobertor ou Manta: para Bebê de Microfibras 90x110			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,67		Valor Total: 2.267,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096	40.061.199/0001-82	68,45	22,67		Sim
2 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	136	45.538.349/0001-10	68,44	22,80	0,57	Sim
3 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	042	14.323.297/0001-30	68,45	39,98	75,35	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	024	39.905.061/0001-33	64,90	63,73	59,40	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	050	27.703.210/0001-00	68,00	68,00	6,70	Sim
6 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	081	01.005.202/0001-99	68,45	68,45	0,66	Sim
7 VERVANA HORTI FRIOS	107	28.384.489/0001-61	68,45	68,45	0,00	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	68,45	68,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/ no mínimo 56 und	Marca: CONFORTBABY	Modelo: FRALDA DESC. TAM. G PCT 56 UND
Descrição: Fralda descartável: tamanho G.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,62		Valor Total: 10.810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	51,80	21,62		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	021	28.384.489/0001-61	51,80	21,75	0,60	Sim
3 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD	137	50.775.426/0001-95	39,60	39,60	82,07	Sim

MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE

4 MATHEUS S CABRAL ME	139	27.703.210/0001-00	51,00	51,00	28,79	Sim
5 CAVALCANTE E MELO LTDA	144	08.987.355/0001-28	51,80	51,80	1,57	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	025	43.392.983/0001-61	51,80	51,80	0,00	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	034	01.005.202/0001-99	51,80	51,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/ no mínimo 56 und	Marca: CONFORTBABY	Modelo: FRALDA DESC. TAM. M PCT 56 UND
Descrição: Fralda descartável: tamanho M.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,29		Valor Total: 11.645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	50,85	23,29		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	093	28.384.489/0001-61	50,85	23,60	1,33	Sim
3 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD	017	50.775.426/0001-95	40,60	40,60	72,03	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	045	39.905.061/0001-33	49,90	49,90	22,91	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	042	27.703.210/0001-00	50,00	50,00	0,20	Sim
6 CAVALCANTE E MELO LTDA	141	08.987.355/0001-28	50,85	50,85	1,70	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	50,85	50,85	0,00	Sim
8 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	147	01.005.202/0001-99	50,85	50,85	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 08/03/2024 13:54:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/ no mínimo 56 und	Marca: CONFORTBABY	Modelo: FRALDA DESC. TAM. P PCT 56 UND
Descrição: Fralda descartável: tamanho P.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 39,32		Valor Total: 19.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	40.061.199/0001-82	50,39	39,32		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	010	28.384.489/0001-61	50,39	39,50	0,46	Sim
3 MED SAUDE DISTRIBUIDORALTD	113	50.775.426/0001-95	40,00	40,00	1,27	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	013	39.905.061/0001-33	49,90	49,90	24,75	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	087	27.703.210/0001-00	50,00	50,00	0,20	Sim

**MUNICIPIO DE SAO JOAO
SÃO JOÃO-PE**

6 CAVALCANTE E MELO LTDA	036	08.987.355/0001-28	50,39	50,39	0,78	Sim
7 TELMA LUCIA DA SILVA-ME	024	01.005.202/0001-99	50,39	50,39	0,00	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	50,39	50,39	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ANGELICA MIRTIS DOS SANTOS NEVES OLIVEIRA